2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  24 января 2024 года				                    №          72

Об утверждении Порядка рассмотрения инициативных предложений физических и (или) юридических лиц и принятия решения о включении (исключении) либо об отказе во включении (исключении) земельного участка в (из) перечень(ня) земельных участков, которые могут быть предоставлены в аренду без проведения торгов юридическим лицам (инвесторам), реализующим масштабные инвестиционные проекты

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области           от 21 июня 2021 года № 641 «О Порядке формирования перечней земельных участков, которые могут быть предоставлены в аренду без проведения торгов юридическим лицам (инвесторам), реализующим масштабные инвестиционные проекты», решением Вологодской городской Думы от 26 октября 2023 года № 1015 «О реализации права на участие в осуществлении отдельных государственных полномочий», на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок рассмотрения инициативных предложений физических и (или) юридических лиц и принятия решения                          о включении (исключении) либо об отказе во включении (исключении) земельного участка в (из) перечень(ня) земельных участков, которые могут быть предоставлены в аренду без проведения торгов юридическим лицам (инвесторам), реализующим масштабные инвестиционные проекты.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов
image1.png